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DREJTORIA E PERGJITHSHME JURIDIKE DHE E MENAXHIMIT TE BURIMEVE
NJEREZORE
Nr. Prot. Korcé, mé daté . .2026

Lénda: Shkresé pércjellése

DREJTORIA E MARREDHENIEVE ME PUBLIKIMET
SEKTORIT TE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN

Bazuar né Vendimin e Ké&shillit Bashkiak Korcé nr. 15 daté 29.01.2026 “Pér miratimin e projektit
“Stimulimi i Indiustrive Kreative” dhe pérzgjedhjen e partnerit pér zbatimin e kétij projekti né
gytetin e Korgés”, konfirmuar pér bazueshméring ligjore nga Prefekti i Qarkut Korcé me shkresg
nr. 165/1 prot. daté 08.02.2026, Marréveshjes nr. 1292 prot. daté 09.02.2026 midis Bashkis& Korgé
dhe Késhillit t& Qarkut Korcé “Pér financimin e projektit “Stimulimi i Industrive Kreative”, dhe
Urdhérit t& Kryetarit t& Bashkisé Korcé nr. 379, daté 08 .04.2026 “Pér krijimin e komisionit té
vierésimit té ofertave té konkurrentéve pér marrjen me qira té ambienteve pér zhvilimin e
aktiviteteve 1é artizanéve dhe prodhuesve kreative lokalé pér realizimin e projektit “Stimulimi i
industrive kreative” mé ané t& késaj shkrese kérkojmé nga ana juaj t€ progedoni me afishimin e
késaj shpallje pér bérjen me dije t& gjithé subjekteve q& jané té interesuara pér ofrimin e ofertave
pér ambientet q&€ do t€ merren me gira dhe g€ do t&€ pérdoren pér zhvillimin e aktiviteteve t&
artizanéve dhe prodhuesve kreativé lokal€ pér realizimin e projektit “Stimulimi i Industrive
Kreative”.

Bashkangjitur njoftimi pér afishim.

Ju faleminderit pér mirékuptimin!
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DREJTORIA E PERGJITHSHME JURIDIKE
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DREJTORIA E MARREDHENIEVE ME PUBLIKIMET
SEKTORI I MARDHENIEVE ME PUBLIKUN

Nr. 34 ob Pryot. Korcé, mé daté 08 /0% 2026

NJOFTIM

“SHPALLJE PER VLERESIMIN E OFERTAVE TE KONKURRENTEVE PER
MARRJEN ME QERA TE AMBIENTEVE PER ZHVILLIMIN E AKTIVITETEVE TE
ARTIZANEVE DHE PRODHUESVE KREATIVE LOKALE PER REALIZIMIN E
PROJEKTIT “STIMULIM I INDUSTRIVE KREATIVE”

N& bazé t& Vendimit t& Késhillit Bashkiak Korcé nr. 15, daté 29.01.2026 “Pér miratimin e projektit

“Stimulimi i Industrive Kreative "dhe pérzgjedhjen e partnerit pér zbatimin e kétij projekti né
gytetin e Korcés” konfirmuar mbi bazueshméring ligjore nga Prefekti 1 Qarkut Korge me shkresé
nr. 165/1 prot., daté 08.02.2026, Marréveshjes nr. 1292 prot. daté 09.02.2026 midis Bashkisé
Korcé dhe Késhillit t& Qarkut Korgé “Pér financimin e projektit “Stimulimi i Industrive Kreative”,
dhe Urdhérit t& Kryetarit té Bashkisé Korgé nr. 37§, daté (§.04.2026 “Pér krijimin e komisionit
1é vierésimit té ofertave té konkurrentéve pér marrjen me qera té ambienteve pér zhvilimin e
aktiviteteve té artizanéve dhe prodhuesve kreative lokalé pér realizimin e projektit “Stimulimi i
industrive kreative” Bashkia Korcé njofton se t& gjithé subjektet q& jang t& interesuara pér ofrimin
e ofertave duhet té plotésojné kriteret ¢ méposhtme:

2.1 Pérshkrimi i Ambienteve gé do Marren me Qira

e Numriiambienteve: 8 (tet&);

e Sipérfagja e ambienteve: Jo mé& pak se 15 m2 pér secilin ambient;

e Vendndodhja: Tek Pazari 1 Korgés;

e Pérshkrimi: Hapésira t& pamobiluara t& dizajnuara pér t€ pérfshiré njé
mjedis zyre dhe njé sallon pritjeje.Te pajisura me tualet.

e Vlera mujore e girasé do té& jeté jo m& shumé se 300 leké pér m2.

2.2 Qéllimi i Pérdorimit

Ambientet q& do t& merren me gira do t& pérdoren pér zhvillimin e aktivitetit t€ artizanéve
dhe prodhuesve kreativé lokalg pér realizimin e projektit “Stimulimi i Industrive
Kreative™. —

Adresa: Kodi Postar 7001, Lagjia 12. Blv. “Shen Gjergji” nr.12. Tel: +35582243353, email: info(@bashkiakorce.gov.al

1



2.3 Kriteret pér Subjektet Ofertuese

Subjektet/personat fiziké ofertues duhet t€ dorézojné dokumentacionin e méposhtém:

- Fotokopje t& kartés s& identitetit dhe/ose fotokopje t& certifikatés s& regjistrimit si
subjekt (Nipt-i);

- Oferta me vlerén e girasé mujore t& firmosur nga subjekti/personi fizik:

- T€ paragesin dokumentacionin e pronésisé pér ambientet e ofruara. (Certifikate
pronesie; kopje kartele dhe fragment harte treguese, t€ 3 (tre) muajve t& fundit).

- T€ ofrojné njé planimetri t& ambientit t& ofruar dhe/ose foto bashkangjitur:

2.4 Afatet dhe Kushtet e Qirasé

- Afati i Qirasé: Qiraja do t& jeté per nj€ periudhé prej 1 (nje) vieare.

- Shuma e Qirasé: Shuma e girasé do t& pércaktohet né bazé t& ofertave t& paraqitura dhe
né€ pérputhje me vlerén e tregut.

- Kushtet e Pérdorimit: Ambientet duhet t& pérdoren ekskluzivisht pér qéllimet e
pércaktuara né projekt dhe t& mirémbahen sipas standardeve t& pércaktuara nga Bashkia
Korcé.

T¢€ interesuarit duhet t& dorézojné brenda afatit 2 javor nga data e afishimit dokumentacionin e
kérkuar prané zyrés sé Protokoll Arkivés né Bashking Korcé né zarf té mbyllur. Vlergsimi i
dokumentacionit do t& b&hét né sallén e Mbledhjes, Kati i I, né dt /2 0% .2026 né Bashking Korgé.

Pér ¢do informacion t& métejshém, mund t& kontaktoni n& numrin e telefonit [+35582243353]; né
adresén e postés elektronike: info@bashkiakorce.oov.al ose t& vizitoni fagen zyrtare t& Bashkisé
Korcé.

Kjo shpallje do t& afishohet né stendén e Bashkisg Korgg dhe do t& publikohet né fagen zyrtare t&
internetit t& Bashkisé Korcé.

U shpall sot né Stendat e Bashkisé Korgé dt. 08 04 2026.

Sektori i Mardhénieve me Publikun

KRYETARI
Sotiraq Filo
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